[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года                            № 34                                              п. Новонукутский

Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности при Администрации

муниципального образования  «Нукутский район»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 20.10.2011 г. № 236 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Нукутский район».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Мэр

С.Г. Гомбоев.

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»

от 24.03. 2014 г. №34
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации

муниципального образования «Нукутский район»

Председатель комиссии:

- Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования «Нукутский район».

Заместители председателя:

- Акбашев Т.Р. – первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район»;

- Марханов А.М. – главный специалист по ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Нукутский район».
Члены комиссии:

- Прудников Ю.В. – начальник ПЧ – 14 Главного Управления  «4 ОФПС по Иркутской области»;
- Атутов С.В. - начальник отделения полиции межмуниципального отдела МВД России «Заларинский» (дислокация п. Новонукутский);

- Дульбеев А.В. – главный врач ОГБУЗ «Нукутская ЦРБ»;

- Мункожаргалов З.Б. – начальник Территориального отдела управления Роспотребнадзора по Иркутской области в  Эхирит – Булагатском, Баяндаевском, Аларском, Нукутском, Осинском, Боханском районах;

- Андрианов С.В. – начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
- Шобоев В.С. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
- Николаева Р.Г. – начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Иванова Н.А. – начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Тряпичников А.К. – начальник территориального Управления агентства лесного хозяйства Иркутской области по Нукутскому лесничеству (по согласованию);
- Ковалевский П.В. – начальник Нукутской станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию).

- Ербаткин А.А. – заместитель начальника отдела по надзорной деятельности по УОБО (по согласованию);

- Сагадарова О.И. – начальник Нукутского участка Балаганского филиала дорожной службы Иркутской области (по согласованию);
- Кархова О.Н. – глава  муниципального образования «Новонукутское»;

- Горохова В.И. – глава муниципального образования «Алтарик»;

- Дебенов Н.А. – глава муниципального образования «Целинный»;

- Федоров В.Г. – глава муниципального образования «Новоленино»;

- Кудак А.И. – глава муниципального образования «Первомайское»;

- Атутова М.Г. – глава муниципального образования «Хадахан»;

- Тапхаров В.Г. – глава муниципального образования «Нукуты»;

- Замбалова Л.С. – глава муниципального образования «Хареты»;

- Табанаков В.С. – глава муниципального образования «Шаратское»;

- Иринцеева А.Д. – глава муниципального образования «Закулей».